INDICAÇÃO Nº 233/2014
Solicita construção de dois banheiros na Praça Takechi Ishimaru, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de dois banheiros na Praça Takechi Ishimaru, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação da população do Distrito de São João Novo, pois tanto os usuários do campo de bocha quando da feira-livre não contam com banheiros para utilização em caso de necessidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de fevereiro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/02/2014 - 11:17:15 01272/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário